
F. R. Václavík - B. Šeda s. r. o.

Pernštýnská 14, 530 02 Pardubice
IČ:02647770

mail: fravaclavik(5)volnv.cz, seda.bohdan(5)gmail.com

m: +420 775 563 780, +420 739 017 474

dat. schr.: t23f2x

zastoupený: MgA. F. R. Václavík, jednatel

Pardubice 9.9.2024

CENOVÁ NABÍDKA:

Stavebněhistorický průzkum objektu Radnice čp. 1/12 v Obrokové ulici ve Znojmě

(kraj Jihomoravský, okres Znojmo, stav. parcely č. 1, 22/2, kulturní památka rejstř. Č. ÚSKP 31960/7-

6944)

POPIS ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je zpracování standardního nedestruktivního stavebněhistorického průzkumu

(SHP) výše uvedeného objektu. SHP bude proveden dle platné metodiky (Jan Beránek, Petr Macek,

Metodika stavebněhistorického průzkumu, Praha, 2015). Součástí zakázky není objekt radniční věže,

pro který byl zpracovány samostatný SHP v roce 2015.

NABÍDKOVÁ CENA:

předmět:

příprava podkladů (úprava zaměření)

SHP zpracování archivní rešerše:

SHP terénní práce (cca 60 hod.):

SHP zpracování (cca 190 hod.):

Dendrochronologické datování:

SHP cestovní náklady:

SHP tisk a kompletace (2 paré):

CENA SHP CELKEM:

CENA SHP CELKEM s DPH:

CENA:

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

267 300 Kč
323 433 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ
Elaborát průzkumu bude odevzdán do 9 měsíců po podepsání smlouvy, nebo dle dohody.

POZNÁMKA K ZAMĚŘENÍ

Pro potřeby SHP je nutné kvalitní zaměření stávajícího stavu objektů ve všech půdorysných úrovních

včetně krovů. Zpracování zaměření není součástí této nabídky. Tato cenová nabídka platí za předpo-

kladu poskytnutí zaměření stávající stavu objektu objednatelem nejlépe v digitalizované podobě (for-

máty dgn., dgw.).

1



SOUČINNOST OBJEDNATELE

Plnění zakázky předpokládá aktivní součinnost objednatele, především zajištění vstupů do všech pro-

stor objektu, zajištění plné moci pro vstup do archivů a v poskytnutí všech dostupných podkladů a in-

formací, především poskytnutí kvalitního zaměření stávajícího stavu objektu ve všech půdorysných

úrovních nejlépe v digitalizované podobě (formáty dgn., dgw.)

S pozdravem

MgA. František R. Václavík, jednatel

* * , ,, -jr 03 PardubtceMezi Mosty 436 5^ „

SEZNAM VYBRANÝCH REFERENČNÍCH PRACÍ:

F. R. Václavík, P. Panoch: Stavebněhistorický průzkum objektu čp. 408, ulice Československé armády v

Hradci Králové (MM HK), Pardubice 2009, uloženo: Magistrát města Hradec Králové, p. J. Falta • F. R.

Václavík, B. Šeda, K. Kulhánková, J. Pavlík, R. Pokorný: Stavebněhistorický průzkum Husova domu čp.

121 na Kavčím plácku v Hradci Králové, Pardubice 2013 • F. R. Václavík, B. Šeda, K. Kulhánková, J. Pavlík,

R. Pokorný: Stavebněhistorický průzkum evangelického kostela a fary čp. 529 v Hradci Králové, Pardu-

bice 2013, uloženo: Farní úřad Čs. církve evangelické v Hradci Králové, p. Brodský • F. R. Václavík, B.

Šeda, K. Kulhánková, J. Pavlík, R. Pokorný: Stavebněhistorický průzkum Husova domu čp. 121 na Kavčím

plácku v Hradci Králové, Pardubice 2013 • F. R. Václavík: Program regenerace MPR Chrudim na roky

2014 - 2020, uloženo: Městský úřad Chrudim, ing. Jana Stehlíková • F. R. Václavík, J. Svobodová: Sta-

vebněhistorický průzkum školní budovy čp. 565 na Náměstí Čs. legií v Pardubicích, Pardubice 2009,

uloženo: Univerzita Pardubice, p. Valerie Wagnerová • F. R. Václavík, R. Růžičková: Stavebněhistorický

průzkum domu čp. 35 „Medov" v Heřmanově Městci, Pardubice 2009, uloženo: Městský úřad Heřma-

nův Městec • F. R. Václavík, R. Růžičková: Stavebněhistorický průzkum zámku čp. 1 v Seči, Pardubice

2009, uloženo: Městský úřad Seč, p. Bleha • F. R. Václavík, J. Slavík, M. Wasková: Stavebněhistorický

průzkum objektů čp. 2, 3, 4 - předzámčí zámku v Pardubicích, Pardubice 2010, uloženo: Krajský úřad

Pardubického kraje, p. JiříZevI • F. R. Václavík, J. Slavík, J. Pavlík, R. Pokorný, Stavebněhistorický prů-

zkum Bílé věže v Hradci Králové, Pardubice 2010, uloženo: Magistrát města Hradec Králové, p. J. Falta

• F. R. Václavík, T. Siglová: Stavebněhistorický průzkum domů čp. 25 a 26 na Masarykově náměstí v

Přelouči, uloženo: Městský úřad Přelouč • F. R. Václavík, R. Růžičková: Stavebněhistorický průzkum

zámku v Hrochově Týnci, Pardubice 2011, uloženo: obecní úřad Hrochův Týnec, p. Antonín Schejbal •

F. R. Václavík, P. Zahradník, J. Hansová: Stavebněhistorický průzkum zámku Hluboká nad Vltavou - I.

etapa, Pardubice 2012, NPÚ ÚOP v Českých Budějovicích, p. Masaryk

2


